4 N
¥ g Y SEDE CENTRALE: Via Cesaro, 36 Erice (Casa Santa)
fé;‘ 1,3}' Cod. M.P.I. TPIS02200A ~ C.F. 93066580817
o £ 0923 569559 & 0923 568484
el 57 TPIS02200A@istruzione.it [s7 PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it
SQ‘yﬁ%g!ﬁ%ﬁ%ggﬁ&!ﬁo ® www.sciasciaebufalino.edu.it
ERICE
Decreto n. 9549 Erice, 30/10/2023

Alla Sig.ra SALUTO VALENTINA
All' Ufficio Scolastico Provinciale
Ufficio VII

Ambito Territoriale di Trapani

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole
della Provincia di Trapani

All" Albo Scuola

OGGETTO: Risoluzione anticipata del rapporto di lavoro a T.D. per dimissioni volontarie e
Depennamento dalle graduatorie ATA A.S.2023/2024 Sig.ra SALUTO VALENTINA ks

Lo
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021;

VISTA la graduatoria di 3” fascia del personale ATA per il triennio 2021/24;

VISTO il Contratto individuale di lavoro a T.D. stipulato con la Sig.ra SALUTO VALENTINA
C.F.: SLTVNT82L59L219E, posizione in graduatoria n.335 con punteggio 15,10, in
qualita di Assistente AMMINISTRATIVO per n. 36 ore settimanali, Prot.n.19039 del
25/10/2023, dal 25/10/2023 al 31/12/2023;

PRESO ATTO delle dimissioni volontari

decorrere dal 28/10/2023 Prot. n. 19440 del 30/10/2023;

VISTO l'art.7 punto A comma 2 del D.M. 13 dicembre 2000, n. 430 che dispone

“.. 'abbandono della supplenza comporta la perdita della possibilita di conseguire
qualsiasi tipo di supplenza conferita, sia sulla base delle graduatorie di cui all'art.2
e 5, che delle graduatorie di Circolo e di Istituto, per I'anno scolastico in corso”.

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa, che il contratto di lavoro a T.D. stipulato con la
Sig.ra SALUTO VALENTINA , cessa di produrre i suoi effetti con decorrenza 28/10/2023.
Di conseguenza sara computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal
25/10/2023 al 28/10/2023.

Pertanto, la Sig.ra SALUTO VALENTINA verra depennata dalle graduatorie di 3* fascia
delPersonale ATA dal 28/10/2023 per I'a.s.2023/2024.

I IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Andrea Badalamenti
*“It documento & firmato digitalmente ai sensi del Codice di
Amm.ne digitale e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

Istitute Tecnicoe Economico —~ AFM/SIA/Turistico: Via G. Cesaro, 36 ~ Erice & 0923 569559
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali, la Sanita e I'Assistenza Sociale: Via Socrate, 23 ~ Trapani & 0923 25002

Istituto Prefessionale per i Servizi Commercial, Ia Sanita e 'Assistenza Sociale: Piazza XX Aprile, snc — Trapani B 0923 872131
Istituto Tecnico Economico Turistico: Via S. Catalano, 203/205 — Valderice & 0923 831601
Istituto Tecnico Eq icofistituto Professionale per la Sanita e I'Assistenza Sociale: Sede carceraria: ¢/o Casa Circondariale di Trapani & 0923 569559




